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Kontakta Polisen:
Ring SOS Alarm - 112 - vid akuta ärenden
Ring Polisen - 114 14 - dygnet runt, när du vill göra 
en brottsanmälan, tipsa eller har frågor.
Anmälan i vissa fall kan även göras via Internet.

Lokalpolisområde Järfälla/Upplands-Bro
Besöksadress: Hästskovägen 88, Jakobsberg
Postadress: Box 930, 191 29  Sollentuna
Tele: 114 14
E-mail: napo-jarfalla.stockholm@polisen.se

 (Ej avsedd för anmälan, tillstånd o dyl.)

Grannsamverkan
Vårbrevet 2016
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 2016

Lokalpolisområde Järfälla/Upplands-Bro.
Björn Svensson              2016-03-17

 Läs mer om Grannsamverkan, Grannstöd & Lokalpolisen på hemsidan Samverkan Järfälla

Inbrotten.
Bostadsinbrotten har avtagit markant i omfattning. Från en rekordmånad december 2015 har det stagnerat
från normal nivå i januari till att ha ebbat ut till rekordlåga siffror februari-mars.

Bildelsstölder / Spärrsändare.
I början av december noterade vi en ökning av inbrott i bil med s k störsändare. En apparat som stör ut 
nyckelns låssignal till bilen och behöll den olåst, med brukarens tro att den var låst.
Problemet har inte bara noterats från vårt område, men har figurerat periodvis till och från, främst vid 
Barkarby Handelsplats. Så förvissa er om att bilen verkligen blivit låst när ni lämnar den!

Vi har också drabbats i båda kommunerna av omfattande bildelsstölder. Främst rör det sig om ratt & 
navigatorsystem från BMW. Problemen har varit störst i Barkarby-Skälby området nattetid. 
Kan ni nyttja garage eller skaffa billarm, så har ni nog gjort det mesta och bästa som kan göras.
Står bilen på villauppfarten kan man sätta upp kraftig lampa/strålkastare med rörelsestyrd sensor.

Utbildning nya Grannstödsförare.

Järfälla kommun och Lokapolisen i Järfälla söker dig som
 vill bidra med att öka tryggheten i vår kommun.

Är du över 18 år, har körkort för bil och i övrigt bedöms som 
lämplig, kan du söka. (Du får exempelvis inte, av 
medicinska skäl, ha nedsatt förmåga att köra bil)

Utbildning sker våren 2016, kvällstid vid tre tillfällen i 
Järfälla under vecka 19. (10/5, 11/5 samt 12/5) på 
brandstationen i Jakobsberg.

Grannstöd patrullerar kommunen med bil dagtid i 
brottsutsatta områden i syfte att
Observera – Rapportera – Åtgärda.

Ansökningshandlingar finns i kommunens reception och på 
polisstationen i Jakobsberg 

Alternativt skicka ett mail till:
maria.monreal@jarfalla.se med uppgifter om namn och 
adress, så skickar vi dig ansökan tillsammans med portofritt 
svarskuvert.


